panem ..............​................ popřípadě jinou pověřenou osobou.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to ve výši:
157.600 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto padesát sedm tisíc šest set korun českých bez DPH).
K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty stanovená v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Výše uvedená cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady